Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2024 - 12:54 446/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 5/2024

São Roque, 15 de janeiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido
de promover a liberação do espaço onde ocorre a feira de Maylasky para
eventos de carros modificados, quinzenalmente, aos sábados, das 18:00
às 21:30.

Inicialmente, assevero que apresento esse Ofício
pois munícipes procurarem esse Vereador pleiteando o desenvolvimento do
referido evento.

Um evento sobre carros modificados é uma
oportunidade para os apaixonados por esse universo se encontrarem, trocarem
experiências, conhecimentos e dicas, admirarem as obras de arte sobre rodas
e se divertirem com as atrações. Desenvolvendo-se, assim, uma boa relação
entre munícipes locais, bem como o fomento ao turismo regional, fato esse,
aliás, fundamental para o fortalecimento econômico municipal.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5HE90580PJ3APY8P
		2024-01-15T14:56:28-0300